Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2018                                                     		                           886
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 19.12.2016 № 868

В целях приведения нормативного документа в соответствие Администрация Сальского городского поселения,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление от 19.12.2016 № 868 «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля экономического сектора финансово-экономического отдела Администрации Сальского городского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной систем в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367», исключить по тексту слово экономический сектор.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                		                Г.В. Миргород

Верно: начальник отдела  по общим
и организационным вопросам	                                              А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
начальник экономического сектора
Т.В. Носик

1